COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO

E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº      , DE 2013

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro sejam convidados para

participarem de Sessão de Audiência Pública, desta Comissão, os Senhores

Ministros do Desenvolvimento Agrário, e da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento, com o objetivo de efetuarem balanço da execução dos

‘Planos Safra’ da agricultura familiar e da agricultura empresarial, nos

últimos dez anos’.

Requeiro, ainda, sejam convidados para participarem dessa Sessão de

Audiência Pública, a Presidente da CNA e o Presidente da Contag.

Sala da Comissão,     em de março de 2013.

Deputado Beto Faro